заведующему МАДОУ

«ДС №1 города Белогорск»

   Зориной Е.В. от

___________________________________

Проживающий (ая)_________________

___________________________________

Тел:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить из МАДОУ «ДС №1 города Белогорск»

моего ребенка _____________________________________________

с ____________________
в связи____________________________________________________

«____»________________20_____г.                         _______________
     (подпись)

       (подпись)

    Заведующему МАДОУ

«ДС №1 города Белогорск»

   Зориной Е.В. от

___________________________________

Проживающий (ая)_________________

___________________________________

Тел:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место в МАДОУ «ДС №1 города Белогорск»

за моим ребенком___________________________________________
с  «__»______________201__г    по «__»__________201__г

в связи____________________________________________________

«____»__________________20___г.                         _______________
       (подпись)